
 

 

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA! 

 

PORTARIA Nº. 007/2022 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Orgânica Municipal e o 

Regimento Interno da Câmara, 

  

CONSIDERANDO que o servidor WILLIAN LUCAS REIS SOUZA, fora cedido pela 
Prefeitura Municipal de Guanambi-BA, em 01 de novembro de 2022, conforme Decreto nº 
1119, pelo prefeito Nilo Augusto Moraes Coelho; 
 
CONSIDERANDO que o servidor cedido não mais interessa ao órgão cessionário, qual seja a 
Câmara de Vereadores do município de Guanambi/BA; 
 
 
RESOLVE: 
 
Art.1° - Devolver o servidor WILLIAN LUCAS REIS SOUZA, matrícula 300108, titular do 
cargo de Assistente Administrativo, colocado à disposição desta casa legislativa desde 26 de 
Setembro de 2022, ao órgão cedente, a Prefeitura Municipal de Guanambi/BA. 
 
Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
ao dia 26 de Setembro de 2022, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia. 

Guanambi - BA, 11 de novembro de 2022. 

 

 

 

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA 

Presidente 

 

 


